

## 損益計算書（平成30年度）

&lt;近畿経済産業局所管事業者分&gt;

(単位：千円)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
事業者名 【法人番号】	敦賀ガス(株) [6210001010847]	越前エネライン(株) [9210001013426]	甲賀協同ガス(株) [6160001005068]	丹後瓦斯(株) [8130001043473]	福知山都市ガス(株) [1130001049683]	(株)長田野ガスセンター [1130001040972]	河内長野ガス(株) [2120101033546]	豊岡エネルギー(株) [1140001056506]	篠山都市ガス(株) [7140001041907]	伊丹産業(株) [5140001077993]
事業年度	1月～12月	4月～3月	4月～3月	4月～3月	1月～12月	1月～12月	4月～3月	1月～12月	1月～12月	1月～12月
(1) ガス事業売上高	205,111	583,984	258,166	216,330	579,229	2,916,391	1,882,759	875,033	242,710	660,402
ガス売上	205,111	583,984	258,166	216,330	579,229	2,916,391	1,882,759	875,033	242,710	660,402
託送供給収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
事業者間精算収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
受託製造収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(2) 売上原価	89,650	316,854	162,195	91,216	258,422	2,418,256	860,272	526,091	101,886	399,168
<b>売上総利益（売上総損失）</b>	<b>115,461</b>	<b>267,130</b>	<b>95,971</b>	<b>125,114</b>	<b>320,807</b>	<b>498,135</b>	<b>1,022,487</b>	<b>348,942</b>	<b>140,824</b>	<b>261,234</b>
(3) 供給販売費	85,551	136,401	81,051	152,174	257,206	224,484	668,683	239,247	94,944	221,103
(4) 一般管理費	47,762	106,216	19,903	26,922	44,877	138,057	334,802	78,077	28,550	24,049
(5) 供給販売費及び一般管理費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>事業利益（事業損失）</b>	<b>-17,852</b>	<b>24,514</b>	<b>-4,982</b>	<b>-53,982</b>	<b>18,724</b>	<b>135,594</b>	<b>19,000</b>	<b>31,618</b>	<b>17,331</b>	<b>16,082</b>
(6) 営業雑収益	48,263	53,295	36,074	42,998	78,645	32,168	260,208	33,736	45,826	48,174
(7) 営業雑費用	34,673	47,864	31,494	32,108	64,123	26,964	237,590	41,126	38,697	38,875
(8) 附帯事業収益	83,600	3,659	1,407,938	626,188	9,961	22,949	-	94,292	-	116,110,050
(9) 附帯事業費用	64,478	2,703	1,341,071	575,628	12,811	23,984	-	100,975	-	114,127,279
<b>営業利益（営業損失）</b>	<b>14,860</b>	<b>30,901</b>	<b>66,464</b>	<b>7,467</b>	<b>30,396</b>	<b>139,763</b>	<b>41,618</b>	<b>17,546</b>	<b>24,459</b>	<b>2,008,153</b>
(10) 営業外収益	3,591	3,138	17,532	2,668	5,444	6,690	15,326	2,531	895	826
(11) 営業外費用	223	16,793	3,699	8,616	1,328	535	1,735	34	966	7,235
<b>経常利益（経常損失）</b>	<b>18,228</b>	<b>17,246</b>	<b>80,297</b>	<b>1,519</b>	<b>34,512</b>	<b>145,918</b>	<b>55,209</b>	<b>20,042</b>	<b>24,389</b>	<b>2,001,744</b>
(12) 特別利益	-	-	-	-	47,338	-	1,192	-	1,877	-
(13) 特別損失	179	-	530	-	29,240	-	31,429	-	869	-
<b>税引前当期純利益（税引前当期純損失）</b>	<b>18,049</b>	<b>17,246</b>	<b>79,767</b>	<b>1,519</b>	<b>52,610</b>	<b>145,918</b>	<b>24,973</b>	<b>20,042</b>	<b>25,397</b>	<b>2,001,744</b>
<b>法人税等</b>	<b>5,151</b>	<b>4,596</b>	<b>22,845</b>	<b>-</b>	<b>13,714</b>	<b>44,803</b>	<b>7,562</b>	<b>5,934</b>	<b>6,745</b>	<b>1,189,091</b>
<b>法人税等調整額</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-1,329</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-3,476</b>	<b>-198</b>	<b>345</b>	<b>-</b>	<b>-103,202</b>
<b>当期純利益（当期純損失）</b>	<b>12,898</b>	<b>12,650</b>	<b>58,251</b>	<b>1,519</b>	<b>38,896</b>	<b>104,591</b>	<b>17,609</b>	<b>13,764</b>	<b>18,653</b>	<b>915,855</b>

(注) 各項目については、千円単位で端数処理をしているため、合計の値と一致しない場合がある。

## 損益計算書（平成30年度）

&lt;近畿経済産業局所管事業者分&gt;

(単位：千円)

	11	12	13	14	15	16	17	18		
事業者名 【法人番号】	洲本瓦斯(株) 【7140001084732】	大和ガス(株) 【2150001013744】	桜井ガス(株) 【9150001009315】	五条ガス(株) 【6150001015464】	(株)大武 【3150001012489】	新宮ガス(株) 【5170001011479】	福井市 【7000020182010】	大津市 【9000020252018】		
事業年度	1月～12月	1月～12月	1月～12月	1月～12月	4月～3月	1月～12月	4月～3月	4月～3月		
(1) ガス事業売上高	251,618	8,030,432	541,079	198,434	201,410	269,447	2,522,023	11,592,235		
ガス売上	251,618	7,992,045	527,211	198,434	201,410	269,447	2,522,023	11,500,614		
託送供給収益	-	7,610	13,868	-	-	-	-	91,621		
事業者間精算収益	-	30,776	-	-	-	-	-	-		
受託製造収益	-	-	-	-	-	-	-	-		
(2) 売上原価	104,737	4,826,763	184,202	90,777	73,407	122,487	1,108,412	7,506,413		
<b>売上総利益（売上総損失）</b>	<b>146,881</b>	<b>3,203,669</b>	<b>356,877</b>	<b>107,657</b>	<b>128,003</b>	<b>146,959</b>	<b>1,413,611</b>	<b>4,085,822</b>		
(3) 供給販売費	95,714	2,210,082	291,955	-	106,498	101,978	767,647	3,250,954		
(4) 一般管理費	44,293	770,541	60,391	-	6,366	35,627	128,616	380,748		
(5) 供給販売費及び一般管理費	-	-	-	107,373	-	-	-	-		
<b>事業利益（事業損失）</b>	<b>6,874</b>	<b>223,045</b>	<b>4,531</b>	<b>285</b>	<b>15,139</b>	<b>9,353</b>	<b>517,348</b>	<b>454,120</b>		
(6) 営業雑収益	37,218	1,809,417	70,622	26,886	32,442	50,136	73,229	511,312		
(7) 営業雑費用	24,015	1,929,985	60,308	25,450	40,773	49,007	75,901	495,134		
(8) 附帯事業収益	-	978,925	3,156	77,120	589,269	69,381	13,611	719		
(9) 附帯事業費用	-	912,775	1,364	70,878	558,181	60,717	14,213	2,601		
<b>営業利益（営業損失）</b>	<b>20,077</b>	<b>168,628</b>	<b>16,637</b>	<b>7,962</b>	<b>37,896</b>	<b>19,145</b>	<b>514,074</b>	<b>468,416</b>		
(10) 営業外収益	9,430	215,797	2,057	14,320	5,458	1,194	9,641	167,962		
(11) 営業外費用	18,064	28,596	13,996	13,706	811	1,213	71,310	12,159		
<b>経常利益（経常損失）</b>	<b>11,443</b>	<b>355,829</b>	<b>4,698</b>	<b>8,576</b>	<b>42,543</b>	<b>19,126</b>	<b>452,405</b>	<b>624,219</b>		
(12) 特別利益	9,235	-	-	-	14,156	-	-	8,925,000		
(13) 特別損失	310	-	-	844	-	-	78,425	8,368		
<b>税引前当期純利益（税引前当期純損失）</b>	<b>20,368</b>	<b>355,829</b>	<b>4,698</b>	<b>7,732</b>	<b>56,699</b>	<b>19,126</b>	<b>373,980</b>	<b>9,540,851</b>		
<b>法人税等</b>	<b>2,979</b>	<b>122,531</b>	<b>3,615</b>	<b>2,596</b>	<b>12,151</b>	<b>2,458</b>	<b>-</b>	<b>-</b>		
<b>法人税等調整額</b>	<b>-</b>	<b>-7,055</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2,763</b>	<b>-</b>	<b>-</b>		
<b>当期純利益（当期純損失）</b>	<b>17,389</b>	<b>240,354</b>	<b>1,083</b>	<b>5,136</b>	<b>44,548</b>	<b>13,904</b>	<b>373,980</b>	<b>9,540,851</b>		

(注) 各項目については、千円単位で端数処理をしているため、合計の値と一致しない場合がある。